

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16

Paradigm



Nazwa **Zestaw 2.1 Paradigm MILLENIA ONE CT 2.1**

Cena **6 998,00 zł**

Producent **Paradigm**

OPIS PRODUKTU

Krok do referencyjnej jakości dźwięku z systemem Millenia ONE CT

Nasz referencyjny zestaw MilleniaONE CT jest krokiem na przód w porównaniu ze swoim kuzynem zestawem Millenia CT zarówno pod względem dźwięku jak i wykonania. Zastosowano te same głośniki uznane wcześniej za Product of the Year przez magazyn Sound & Vision. MilleniaONE CT jest samowystarczającym systemem, nie wymagającym amplitunera. Ten model jest produktem referencyjnym: wysokiej jakości obudowy głośników z odlewanej aluminium, oraz wytłaczana również aluminiowa obudowa subwoofera, opatentowana technologia surround subwoofera. Nawet połączone terminale głośnikowe typu push-style są krokiem na przód w porównaniu z konkurencją. Zestaw oferuje dźwięk Dolby Digital (dowolnie od 1.0 do 5.1) zamieniony i zremiksowany do 2.1. Nisko-profilowy subwoofer jest stworzony do pomysłowych ustawień: postaw go, połóż na boku lub ukryj pod kanapą nie wpłynie to na jakość dźwięku. Na koniec specjalnie dla zastanawiających się co znaczą litery "CT" w nazwie. Jest to skrót od Compact Theatre! Paradigm specjalizuje się w produkcji potężnego, wypełniającego pomieszczenie, referencyjnego dźwięku zamkniętego w kompaktowej formie.

MilleniaONE CT z pewnością wpłynie na Twoje doświadczenia z muzyką, filmem oraz gramami. Nie można tego ująć słowami, ale różnica będzie słyszalna i odczuwalna. Dwa małe głośniki i subwoofer pozwolą całkowicie zatracić się w doświadczeniu audio. Wszyscy jesteśmy różni, nasz dźwięk powinien to odzwierciedlać. Niektórzy lubią muzykę, inni filmy, jeszcze inni są entuzjastami gier i programów TV. Nie ważne kim jesteś, gdzie mieszkasz, co lubisz, ani co robisz, chcemy być Twoim Oficjalnym Dźwiękiem.

Cyfrowe przetwarzanie sygnałów

Skomplikowane matematyczne algorytmy kształtują pasmo przenoszenia tak, że nawet słuchając na niskich poziomach głośności, doświadczysz nie tylko intensywnego basu, ale cały zakres dźwięku z MilleniaONE CT będzie niewiarygodnie dokładny, czysty i muzykalny.

Platforma akustyczna State-of-the-Art

Głośniki zostały specjalnie zaprojektowane, aby pasować do naszej elektronicznej platformy i algorytmów oprogramowania stworzonych przez naszych inżynierów, dopasowanych dokładnie do tej aplikacji. Dźwięk State-of-the-Art wykorzystuje najwyższej jakości komponenty.